Р

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"
Protocollo N.0149461/2018 del 14/11/2018
'Class.' 2.3 «CONSIGLIO COMUNALE»
Documento Principale

COMUNE DI LATINA Il Presidente del Consiglio Comunale

Prot.n.

Latina,

Al Sig. Sindaco Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Ai Sigg. Assessori
Al Sig. Segretario - Direttore Generale
Ai Sigg. Vice Segretari Comunali

Loro Sedi

A Sua Eccellenza il Prefetto di

LATINA

Al Sig. Questore di

LATINA

Al Sig. Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti

Al Sig. Presidente dell'OIV

Ai Sigg. Dirigenti Comunali

Loro Sedi

Oggetto: Convocazione seduta di Question Time

Si comunica alle SS.LL. che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, è convocata la seduta relativa al Question Time – Interrogazioni a risposta immediata, per il giorno 22 novembre 2018, alle ore 9.30, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1) Interrogazione n. 34/2018 del 10.10.2018 presentata dal consigliere Nicola Calandrini avente ad oggetto: "DGR nn. 395/2018 e 475/2018 Lazio delle Meraviglie Estate 2018";
- 2) Interrogazione n. 39/2018 del 23.10.2018 presentata dal consigliere Raimondo Tiero avente ad oggetto: "Situazione di posa in opera della fibra ottica";
- 3) Interrogazione n. 42/2018 del 13.11.2018 presentata dal consigliere Enrico Forte avente ad oggetto: "Area ex Seranflex";
- 4) Interrogazione n. 43/2018 del 13.11.2018 presentata dalla consigliera Matilde Celentano avente ad oggetto: "Mancato ripristino della figura del Nonno Vigile davanti agli edifici scolastici".

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la Sala delle adunanze consiliari, nella Casa Comunale in Piazza del Popolo n.1.

Il Presidente del Consiglio Comunale dott. Massimiliano Colazingari